关于举办质量管理小组活动

和质量信得过班组建设培训班的通知

各市公路学会、各专业委员会、相关单位：

新的交通行业质量管理活动的团体标准已经发布，将于2023年4月8日起开始实施，为全面贯彻落实省委省政府质量强省战略，不断壮大群众性质量管理和改进活动的队伍，实现我省质量水平的整体提升，也为大家能尽快的掌握《交通行业质量管理小组活动及评价准则》（T/CACEM14- 2023）团体标准和《交通行业质量信得过班组建设及评价准则》(T/CACEM32-2023）团体标准，山东公路学会将于4月举办质量小组及班组建设培训班，会期2天，现通知如下：

会议内容

（一）小组活动
1.《交通行业质量管理小组活动及评价准则》（T/CACEM 14 - 2023）团体标准详细解读

2. 质量管理小组活动报告编写要点
  （二）班组活动

1.《交通行业质量信得过班组建设及评价准则》(T/CACEM32-2023）团体标准详细解读

2.质量信得过班组创建经验材料编写要点
二、会议专家

拟邀请中国交通质量管理协会的标准编写专家，具体人员待确定后另行通知

三、参加人员

    各市公路事业中心、交通局质量管理人员、各企事业单位主管质量管理小组工作的专兼职管理人员和基层单位重点质量管理小组骨干

四、会议时间地点

时间：2023年4月13日-14日（12日下午14:30-19：00报到）

地点：济南学府大酒店

酒店电话 0531-82953388
五、会议费用

培训费（包含专家费、场地费、资料费等）：会员单位1400元/人，非会员单位1600元/人，食宿统一安排，费用自理。

（本次会议费用开具增值税普通发票，发票内容为培训费。）

六、打款方式：

请2023年4月4日前将费用打款至以下账户：
名    称：    山东公路学会

账    号：    3700 1617 0010 5014 7840

开 户 行：    中国建设银行济南舜耕支行

报道现场请携带打款凭证或有效截图
七、报名办法

请将报名回执（见附件1）填好后，于4月4日前发送电子版到邮箱

联系人：戴霞

联系电话：0531-85693123   13156180539

联系地址：山东省济南市市中区舜耕路17号84号楼4楼山东公路学会秘书处

回执接收邮箱：475253635@qq.com
附件1.质量管理小组活动和质量信得过班组建设培训班报名表
2.济南学府酒店路线
                              山东公路学会

2023年3月24日
山东公路学会                   2023年3月24日印发

	单位名称

	参会人员信息

	姓名
	性别
	职务
	电话（手机）

	发票信息（必填）

	单位名称

	纳税人识别号

	地址电话

	开户行及账号

	是否住宿
	      是□                否□

	打款方式
	银行转账□             现场缴纳□

附件1.

请各位将回执于4.4日前报至475253635@qq.com
附件2.

距离火车站6公里    乘K51路车,至千佛山站下车，公交用时约40分钟；自驾或出租车用时约25分钟。

 距离济南西站18公里    乘K202路车,至千佛山站下车，公交用时约1小时；自驾或出租车用时约40分钟。

距离济南东站22公里    乘轨道交通3号线至奥体中心（D口）转乘K171或K115路公交车，至千佛山站下车，公交用时约70分钟；自驾或出租车用时约40分钟。

距离遥墙国际机场37公里   乘机场巴士1号线至经十路山大路站转乘K117、K171、K115路公交车，至千佛山站下车即到，公交用时约70分钟；自驾或出租车用时约40分钟。

[image: image1.jpg]wneT

2 SCACE
CCPARK BRAXE
SR EEMY
N ELLIES
0 74y FEEs ()
! R
IFRAE @acmum
(FHLUBRR) e

Oomxm

%Hkﬁlﬁ
m

WARKXZF 6L
BRX-mRHE